РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2025                                с. Новобирилюссы                                    № 53 -р

Об утверждении перечня мероприятий на строительство, реконструкцию,

модернизацию и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда на

территории Бирилюсского района за счет средств сбора платы граждан за

пользование жилым помещением (платы за наем) на 2025 год

В соответствии с Порядком начисления, сбора и перечисления платы

граждан за пользование жилым помещением (платы за наем) в домах

муниципального жилищного фонда на территории Бирилюсского района,

утвержденным постановлением администрации Бирилюсского района от

18.08.2011 № 377, руководствуясь статьями 27, 33, 48 Устава Бирилюсского

муниципального района, Красноярского края:

 1.  Утвердить перечень мероприятий на строительство, реконструкцию,

модернизацию и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда на

территории Бирилюсского района за счет средств сбора платы граждан за

пользование жилым помещением (платы за наем) на 2025 год согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы  района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности

А.М. Белова.

3. Распоряжение  вступает  в  силу  со  дня  подписания и подлежит

официальному опубликованию в общественно-политической газете «Новый

путь».

И.п. главы  района                                  А.И. Желонкин

  Приложение

  к распоряжению

  администрации района

  от 10.02.2025 № 53 -р

Перечень мероприятий на строительство, реконструкцию, модернизацию и

капитальный ремонт муниципального жилищного фонда на территории

Бирилюсского района за счет средств сбора платы граждан за пользование

жилым помещением (платы за наем)  на 2025 год

№

п/п

Мероприятия, обеспечивающие выполнение

работ

Сроки

выполнения

Лимит

денежных

средств на

выполнение

работ, руб.

1 2 3 4

1
Взнос региональному оператору капитального

ремонта Красноярского края
2025 265 575,78

2
Капитальный ремонт жилого фонда

 с.Новобирилюссы, п.Рассвет, с.Суриково (после

проведения весеннего осмотра)

2025 2 234 424,22

ИТОГО 2 500 000,00